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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kuur Holding IVS
Frederiksgade 2, 1 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 22898282
e-mailadresse: emil.kuur@gmail.com

CVR-nr: 37664472
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Selskabet fungerer udelukkende som et holdingselskab og har dermed ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgerel se for 2018 udviser et overskud/underskud pa 0 kr. mod et
overskud/underskud pa 0 kr. sidste &r, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv
egenkapital pa 5.002 kr.

Begivenheder efter balancedagen
Ingen.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

Kr. Kr.

N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0

EKsterne omKOSININGEr .......oooirerieieresesese e 0 0

Bruttoresultal .......ccoccoviiiienieee e 0 0

Resultat af ordinaar primaer drift ......cccooevieiiiiiiece e 0 0

Ordinaert resultat far skat .......cccooeevevieneececeeee e, 0 0

F Y= EcY = U1 - | U 0 0
Forslag til resultatdisponering

LAl e 0
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........cccovveviviiieiieeen,

Finansielleanlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ....occeeoieece e

Likvide beholdninger ........coooeiieiiie i

OmsaatNingSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
5.000

5.000

5.000

5.002
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2017
kr.
5.000

5.000

5.000

5.002
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiieiiceece e e

Egenkapital 1 alt ..o

Passiver i alt

Note 2018
kr.
5.002

5.002

5.002
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2017
kr.
5.002

5.002

5.002
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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